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                             COCKTAIL LIST/КОКТЕЙЛИ 
АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ 
НОЧЬ НА ЗЕМЛЕ 
НЕЖНЫЙ КИСЛО-СЛАДКИЙ / РОМ, ЧЕРНОПЛОДКА, ЛАВАНДА, КОКОСОВОЕ МОЛОКО

МИСТЕР ФОКС
ПРЯНЫЙ САУЭР / КАФИР, БУРБОН И СУХОЙ АМАРО 

ВИНИЛВИНИЛ
ПИТКИЙ ТИКИ / ПЕРСИК, ЧИЛИ - КОРИЦА, РОМ , ИМБИРЬ 

ГЛУХОЙ ПРОЛЁТ 
СВЕЖИЙ / АПЕЛЬСИНОВЫЙ КОРДИАЛ С КАРДАМОНОМ, МЯТА, ДЖИН, И СИДР 

 КОКТЕЙЛИ АПЕРИТИВЫ 
AMERICANO
CAMPARI, ROSSO, СОДОВАЯCAMPARI, ROSSO, СОДОВАЯ

GARIBALDI
CAMPARI, АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК 

APEROL SPRITZ 
APEROL, ИГРИСТОЕ, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН

NEGRONI
CAMPARI, ROSSO , ДЖИН 

CAMPARI SPRITZCAMPARI SPRITZ
CAMPARI, ИГРИСТОЕ, СОДОВАЯ 

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ
BLOODY MARY 
ВОДКА, ТОМАТНЫЙ СОК, ИМБИРЬ, ДОМАШНИЙ ТОБАСКО, СПЕЦИИ 

CLOVER CLUB
ДЖИН, МАЛИНА, ЛИМОН, БЕЛОК

PENECILLINPENECILLIN
БУРБОН, ИМБИРЬ, МЕД 

GIN BASIL SMASH
ДЖИН, БАЗИЛИК, ЛИМОН, САХАР 

RAMOS GIN FIZZ
ДЖИН, СЛИВКИ, БЕЛОК, ЛИМОН, САХАР

WHISKEY SOUR 
БУРБОН, БЕЛОК, ЛИМОН, САХАРБУРБОН, БЕЛОК, ЛИМОН, САХАР

СЕТ ШОТОВ / 4ШТ
ЦВЕТ ГРАНАТА
ДЖИН, ПРЕМИКС КАРКАДЭ, СПЕЦИИ 

ГЛУБОКАЯ ГЛОТКА
АБРИКОСОВЫЙ ДИСТИЛЛЯТ, БЕЛОК, ЛИМОН, САХАР

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
ЛИМОНЧЕЛЛО/ВИШНЯ/ХРЕНОВУХАЛИМОНЧЕЛЛО/ВИШНЯ/ХРЕНОВУХА
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                        WINE BY GLASS/ВИНА ПО БОКАЛАМ
SPARKLING/ИГРИСТЫЕ                                                                       

BALANCE, BOLDLY,  BRUT/SAR

MAGNATUM, BLANC DE BLANC, BRUT/RUS

WHITE /БЕЛЫЕ

2020 VALLE DE LOBOS, REGULAR/PORTUGAL

2019 2019 BALANCE WINEMAKER’S SELECTION, CHENIN BLANC /SOUTH AFRICA

2019 PORTAS DE TEJO, ADEGA DE ALMEIRIM/PORTUGAL

2019 DOMAINE DU GRAND CERF, SAUVIGNON/FRANCE

2020 TERRA DE ASOREI, ASOREI ALBARINO, RIAS BAIXAS/SPAIN

2020 WEINKONTOR A.& J.PFLÜGER FOSSILIS, RIESLING, PFALZ/GERMANY

ROSE/РОЗОВЫЕ

2018 PURATO, NERA D'AVOLA, ROSE/ITALY

2020 HORNY, PFALZ, ROSE/GERMANY2020 HORNY, PFALZ, ROSE/GERMANY

2020 PADDLE CREEK, RIESLING, MARLBOROUGH/NEW ZEALAND

RED/КРАСНЫЕ

2016 VINA DE AGUIRRE CASILDA CABERNET SAUVIGNON,CARMENERE/CHILI

2019 TORRE SARACENA, NERO D'AVOLA/ITALY

2020 CAPE DREAMS, PINOTAGE/SAR

2019 PASCUAL TOSO, MALBEC, MEDOZA/ARGENTINA

2018 BODEGA CUATRO RAYAS, CUARENTA VENDIMIAS, CRIANSA, RIOJA/SPAIN2018 BODEGA CUATRO RAYAS, CUARENTA VENDIMIAS, CRIANSA, RIOJA/SPAIN
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                   WINE BY BOTTEL/ВИНА ПО БУТЫЛКАМ
SPARKLING/ИГРИСТЫЕ                                                                       
THE LINES, PET NAT, CABERNET FRANC/RUS

PERE VENTURA, CAVA MONA BARCELONA,  BRUT/SPAIN

VILLA CORNARO, PROSECCO, EXTRA DRY/ITALY

VILLA CORNARO, PROSECCO MILLESIMATO, DRY ROSE/ITALY

LANDAUER, PET NAT, TRAMINER/AUSTRIALANDAUER, PET NAT, TRAMINER/AUSTRIA

HERRES, SEKT, RIESLING, EXTRA TROKCEN/GERMANY

CININO, ROSATO/ITALY

2017 PERE VENTURA, CAVA GRAN RESERVA, VINTAGE, ROSE BRUT/SPAIN

CHAMPAGNE/ШАМПАНСКОЕ

H.BLIN, BRUT, CHAMPAGN/FRANCE

WHITE /БЕЛЫЕ
2019 WEINGUT HÖRNER, DAYDRINKING WHITE, PFALZ/GERMANY2019 WEINGUT HÖRNER, DAYDRINKING WHITE, PFALZ/GERMANY

2018 DOMAINE DAVID&DUVALLET, MUSCADET SEVER&MAINE CLOS DU FERRE/FRANCE

2019 CANTINA MARILINA, CURRIVU BIANCO, TERRE SICILIANE IGP/ITALY

2020 WEINKONTOR A.& J.PFLÜGER FOSSILIS, WEISSBURGUNDER, PFALZ/GERMANY

2020 F.B. SCHONLEBER,  RIESLING, RHEINGAU 1LIT/GERMANY

2020 JURTSCHITSCH, GRUNER VELTRINER,TERRASSEN/AUSTRIA

2020 SEQUERCIANI, VERMENTINO, TOSCANA/ITALY

2018 JEAN-MARC BROCARD, CHABLIS, VIEILLES VIGNES 1946/FRANCE2018 JEAN-MARC BROCARD, CHABLIS, VIEILLES VIGNES 1946/FRANCE

RED/КРАСНЫЕ
2019 POCCO PURATO, SICCARI APPASSIMENTO, SICILIA/ITALY

2017 ARANWA, CABERNET FRANC RESERVE/ARGENTINA

2020 COLPASSO, PRIMITIVO/ITALY

2020 MAS SAINT PIERRE, GRENACHE NOIRE/FRANCE

2018 CHATEAU ASCTRUC, SAINTE EULALIE, MINERVOIS/FRANCE

2019 WEINKONTOR A.&J.PFLÜGER FOSSILIS, PINOT NOIR, PFALZ/GERMANY2019 WEINKONTOR A.&J.PFLÜGER FOSSILIS, PINOT NOIR, PFALZ/GERMANY

2016 HORNER, SPATBURGUNDER, PFALZ/GERMANY

2016 MEINKLANG, ZWEIGELT/AUSTRIA

2019 HANS IGLER, BLAUFRANKISCH CLASSIC/AUSTRIA

2016 PIOMBAYA, ROSSO TOSCANA/ITALY

2018 MASSIMO RIVETTI, CA DI BRUNO, BARBARESCO/ITALY

2018 FETZER, 1000 STORIES, ZINFANDEL/USA

2020 TWO HANDS, ANGELS SHARE/AUSTRALIA2020 TWO HANDS, ANGELS SHARE/AUSTRALIA
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                                       WHISKY/ВИСКИ 
БЛЕНД 

BALLANTINES 

BALLANTINES 8 

АМЕРИКА 

HEAVEN HILL 

MAKER'S MARKMAKER'S MARK 

WILD TURKEY 101 0,7 

JIM BEAM DOUBLE  OAK 

ОСТРОВНОЙ ВИСКИ 

JURA 10 

LAGAVULIN 16 Y.O. 

ARDBEG 

TALISKER 10 Y.O.TALISKER 10 Y.O. 

СПЕЭЙСАЙД 

AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK 

AULTMORE 12 Y.O. 

SINGLETON 12 Y.O. 

GLENLIVET 12 Y.O. 

ХАЙЛЭНД 

GLENMORANGIEGLENMORANGIE 700

MACCALAN TRIPLE CASK 12 Y.O. 

CHIVAS REGAL 15 Y.O. 

CHIVAS REGAL 18 Y.O. 

ИРЛАНДИЯ 

JAMESON 

BUSHMILS 10 Y.O. 

                        GIN/ДЖИН                        GIN/ДЖИН 
BOMBAY SAPPHIRE  

BOLS GENEVER  

HAYMAN'S SLOE GIN 

CITADELLE 

KYRO 

340

380

350

680

590

550

810810

1150

920

890

450

650

650
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700

1450
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500
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620

620

620

650
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                                      РОМ И КАШАСА
ANGOSTURA 

CONTRABANDO  

ARCANE 12  

HAVANA CLUB 7 

CACHACA 51  

BACARDI SPICEDBACARDI SPICED 

CACHACA LEBLON 

ZACAPA 23 

                                   ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ
LEY BLANCO 100% AGAVA 

LA ESCONDIDA/МЕСКАЛЬ 

                                         БРЕНДИ
PISCO BARSOLPISCO BARSOL 

CALVADOS MENORVAL  

CALVADOS LA BLANCHE DE NORMANDIE 

                                          ВОДКА
ХАСКИ 

БЕЛАЯ БЕРЕЗКА

БЕЛАЯ БЕРЕЗКА НА БОРОДИНСКОМ ХЛЕБЕ

БЕЛАЯ БЕРЕЗКА ЗОЛОТАЯБЕЛАЯ БЕРЕЗКА ЗОЛОТАЯ

KOSKENKORVA SAUNA BARREL 

GREY GOOSE

                                        ДИСТИЛЛЯТЫ
HANDSA РЖАНАЯ  

HANDSA ЧЕРНАЯ ЧЕСНОК 

RAKIJA 

SCHNAPSSCHNAPS 

BARI LUIS АБРИКОС 

                   ПОРТВЕЙН И ХЕРЕС  
KOPKE RUBY 

KOPKE TAWNY 

ALEXANDRO PEDRO HIMENEZ 

320
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350

350

350
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                                           ВЕРМУТ
MARTINI

                              ЛИКЕРЫ/НАСТОЙКИ/БИТТЕРЫ
KAHLUA  

BAILEYS' 

COINTREAU 

DRAMBUIEDRAMBUIE 

BENEDICTINE 

RICARD PASIS 

APEROL 

CAMPARI 

STREGA  

SUZE  

BRANCA MENTE BRANCA MENTE  

FERNET BRANCA  

AMARO MONTENEGRO  

AMARO D'ALTAVILLA 

AMARO GRAND POPPY 

AMARO ABANO DRY 

AMARO ABANO 

CYNAR CYNAR 

JAGERMEISTER  

BECHEROVKA 

LUXARDO MARASCHINO 

ST. - GERMAIN 

MASSENEZ GINGERBREAD CARAFE 

                                      ПИВО ДРАФТ
BERLINERBERLINER

BELHAVEN TWISTED THISTLE I.P.A.

BELHAVEN CIDER

                                      ПИВО БУТЫЛКА
В АССОРТИМЕНТЕ 420-650

320

350

280

280

470

520

280280

280

380

450

450

480
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300

350

290

290
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420-650420-650
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                                    МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА
BAIKAL PEARL

ACQUA PANNA

                                          ЛИМОНАДЫ 
COLA / TONIC 

S. PELLEGRINO 

                                                                      СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ
АПЕЛЬСИН/ЯБЛОКО/ГРЕЙПФРУТ/СЕЛЬДЕРЕЙ/МОРКОВЬ

                               ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД ДРАФТ 
ЯБЛОКО ИМБИРЬ 

                                             КОФЕ 
ЭСПРЕССО

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНОАМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ 

ФЛЭТ УАЙИ

БЕЗ КОФЕИНА

ЭСПРЕССО-ТОНИК

                                              ЧАЙ
АССАМ/СЕНЧА/МОЛОЧНЫЙ УЛУН/РОМАШКОВЫЙ СБОР/ФРУКТОВЫЙАССАМ/СЕНЧА/МОЛОЧНЫЙ УЛУН/РОМАШКОВЫЙ СБОР/ФРУКТОВЫЙ

180/250
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250

150150

190

150

210

210

210

150

210210

160/250


